
 

 

 

C O M U N E  D I  P A L A G I A N E L L O  

P R O V I N C I A  D I  T A R A N T O  

T  E  R  R  A   D  E  L  L  E    G  R  A  V  I  N  E  

 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 79 DEL 12.08.2025 

 

 

OGGETTO: POSTICIPO DEL MERCATO SETTIMANALE SETTORE ALIMENTARE E NON                      
ALIMENTARE 
 

 

IL SINDACO 

 

Viste le richieste pervenute al protocollo dell’Ente da parte delle diverse Associazioni di 

Categoria quali U.P.S.A. Confartigianato, C.A.S. Ambulanti Italia, A.N.A. UGL, di posticipo del 

mercato settimanale previsto per il 15 agosto p.v.; 

Visto il Regolamento comunale per il commercio sulle aree pubbliche, approvato con DCC 

n. 8/2010, e segnatamente l’art. 2, c. 6, il quale dispone che “per particolari motivi 

l'Amministrazione Comunale può determinare temporanee modifiche delle aree, del giorno 

e degli orari”;  

Valutata, pertanto, la possibilità di posticipare la seduta mercatale dal 15 agosto 2025 alla 

mattina del 14 settembre p.v.; 

Considerato che verranno espletate tutte le procedure utili al fine di informare in modo 

capillare la popolazione di Palagianello, tra le quali l’inserimento di opportuno avviso sui 

canali istituzionali e la pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente; 

Visto l'art. 50 del D. Lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 Il posticipo della seduta mercatale prevista per il giorno 15 agosto 2025 alla mattina del 14 

settembre p.v.; 

 La pubblicizzazione del presente atto sul sito istituzionale dell’ente;  

 La divulgazione, con ogni mezzo, utile ad informare tutti i soggetti a vario titolo interessati.  

 

Palagianello, 12.08.2025 

 

Il Sindaco 

Giuseppe GASPARRE 


		2025-08-12T11:20:27+0000
	GASPARRE GIUSEPPE




